

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 13.03.2020)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2018	2019		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 773 323,02	2 914 486,09		
I Przychody netto	2 773 323,02	2 914 486,09		
1 Składki członkowskie, darowizny	14 290,76	16 286,62		
2 Przychody statutowe	2 687 293,32	2 836 338,87		
3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	71 738,94	61 860,60		
II Zmiana stanu produktów	0,00	0,00		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	2 852 532,68	2 822 516,92		
I Amortyzacja	62 189,20	56 958,99		
II Zużycie materiałów i energii	320 204,29	296 542,72		
III Usługi obce	542 057,43	579 018,99		
IV Wynagrodzenia	1 028 079,99	1 009 320,42		
V Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	188 691,22	187 351,44		
VI Pozostałe koszty rodzajowe	711 310,55	693 324,36		
1 Wartość sprzedanych towarów w kiosku	35 167,20	24 400,63		
2 Wartość zużytych materiałów w magazynie	482 301,68	472 698,83		
3 Koszty statutowe	21 034,25	17 483,00		
4 Inne koszty rodzajowe	172 807,42	178 741,90		
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-79 209,66	91 969,17		
D Pozostałe przychody operacyjne	20 481,26	11 676,05		
I Przychody nie stanowiące przychodu podatkowego	8 710,04	7 748,32		
II Dotacje, refundacje	0,00	152,23		
III Inne przychody operacyjne	11 771,22	3 775,50		
E Pozostałe koszty operacyjne	20 352,92	10 393,39		
I NKUP	2 392,37	1 562,82		
II Odsetki	0,00	0,00		
III Inne koszty operacyjne	17 960,55	8 830,57		
F Przychody finansowe	4,76	20,57		
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00		
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III Odsetki	4,76	20,57		
G Koszty finansowe	5 240,30	4 632,99		
I Odsetki	5 240,30	4 632,99		
II Inne	0,00	0,00		
H Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-84 316,86	88 639,41		
I Podatek dochodowy	0,00	0,00		
J Zysk (strata) netto (K- L- M)	-84 316,86	88 639,41		